
99412add-654c-ec11-94ff-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 189/2021

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 23 listopada 2021 r.

w sprawie weryfikacji wniosków w ramach naboru do konkursu „Grant PPGR - Wsparcie dzieci i wnuków 
byłych pracowników PGR w rozwoju cyfrowym” złożonych w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1372, 1834) zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia weryfikacji wniosków w ramach naboru do konkursu zobowiązuje się 
wnioskodawców do uzupełnienia wniosków o dokumenty niezbędne do:

1) Potwierdzenia pokrewieństwa w linii prostej - dziecka, wnuka, prawnuka w stosunku odpowiednio do 
rodzica, dziadka, pradziadka;

2)  Potwierdzenia faktu pracy w PGR rodziców, dziadków, pradziadków.

§ 2. Za rodzaj dokumentu stanowiący potwierdzenie faktu pracy w Państwowym Gospodarstwie rolnym 
uznaje się:

1) Świadectwo pracy;

2) Umowę o pracę;

3) Zaświadczenie KOWR;

4) Zaświadczenie ZUS;

5) Inny dokument wydany przez instytucje organu publicznego, poświadczającego zatrudnienie w PGR.

§ 3. Termin uzupełnienia wniosku wyznacza się do dnia 3 grudnia 2021 r.

§ 4. Nieuzupełnienie wniosku stanowi podstawę nieujęcia go w konkursie „Grant PPGR - Wsparcie dzieci 
i wnuków byłych pracowników PGR w rozwoju cyfrowym”.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 


